Aplikacje
Maszyny CNC, maszyny tekstylne, maszyny
do produkcji tworzyw sztucznych, maszyny
do produkcji żywności, opakowania.
JAPAN SANYU (ASIA) CO., LTD
e-mail: info@sanyuacdrive.pl
gsm: 606 945 936

Napięcie
wejściowe
Nominalna moc
wyjściowa (kW)
Nominalny prąd
wejściowy (A)
Nominalny prąd
wyjściowy (A)
Moc silnika
(kW)
SY8000-0R7G-S2 Jednofazowe
230V, zakres
napięcia:
-10% ~ +10%
0,75 8,2 4,5 0,75
SY8000-1R5G-S2 1,5 14,2 7 1,5
SY8000-2R2G-S2 2,2 23 10 2,2
SERIA 400V
Model falownika
Napięcie
wejściowe
Nominalna moc
wyjściowa (kW)
Nominalny prąd
wejściowy (A)
Nominalny prąd
wyjściowy (A)
Moc silnika
(kW)
SY8000-0R7G-4
Trójfazowe 400V,
zakres napięcia:
-10% ~ +10%
0,75 5,0 4,5 0,75
SY8000-1R5G-4 1,5 5,0 3,7 1,5
SY8000-2R2G-4 2,2 5,8 5,0 2,2
SY8000-004G/5R5P-4 4,0/5,5 10,0/15,0 9,0/13,0 4,0/5,5
SY8000-5R5G/7R5P-4 5,5/7,5 15,0/22,0 13,0/17,0 5,5/7,5
SY8000-7R5G/011P-4 7,5/11,0 20,0/26,0 17,0/25,0 7,5/11,0
SY8000-011G/015P-4 11,0/15,0 26,0/35,0 25,0/32,0 11,0/15,0
SY8000-015G/018P-4 15,0/18,5 35,0/38,0 32,0/37,0 15,0/18,5
SY8000-018G/022P-4 18,5/22,0 38,0/46,0 37,0/45,0 18,5/22,0
SY8000-022G/030P-4 22,0/30,0 46,0/62,0 45,0/60,0 22,0/30,0
SY8000-030G/037P-4 30,0/37,0 62,0/76,0 60,0/75,0 30,0/37,0
SY8000-037G/045P-4 37,0/45,0 76,0/90,0 75,0/90,0 37,0/45,0
SY8000-045G/055P-4 45,0/55,0 90,0/105,0 90,0/110,0 45,0/55,0
SY8000-055G/075P-4 55,0/75,0 105,0/140,0 110,0/150,0 55,0/75,0
SY8000-075G/090P-4 75,0/90,0 140,0/160,0 150,0/176,0 75,0/90,0
SY8000-090G/110P-4 90,0/110,0 160,0/210,0 176,0/210,0 90,0/110,0
SY8000-110G/132P-4 110,0/132,0 210,0/240,0 210,0/253,0 110,0/132,0
SY8000-132G/160P-4 132,0/160,0 240,0/290,0 253,0/300,0 132,0/160,0
SY8000-160G/185P-4 160,0/185,0 290,0/330,0 300,0/340,0 160,0/185,0
SY8000-185G/200P-4 185,0/200,0 330,0/370,0 340,0/380,0 185,0/200,0
SY8000-200G/220P-4 200,0/220,0 370,0/410,0 380,0/420,0 200,0/220,0
SY8000-220G/250P-4 220,0/250,0 410,0/460,0 420,0/470,0 220,0/250,0
SY8000-250G/280P-4 250,0/280,0 460,0/500,0 470,0/520,0 250,0/280,0
SY8000-280G/315P-4 280,0/315,0 500,0/580,0 520,0/600,0 280,0/315,0
SY8000-315G/350P-4 315,0/350,0 580,0/620,0 600,0/640,0 315,0/350,0
SY8000-350G/400P-4 350,0/400,0 620,0/670,0 640,0/690,0 350,0/400,0
Aplikacje
SY8000
Częstotliwość maksymalna
Częstotliwość nośna